ИЗВЕСТУВАЊЕ
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ПЕНЗИИТЕ ОД 1 ЈАНУАРИ 2010 ГОД. 

Од јануари 2010 год. пензиите и паричните надоместоци остварени до 31. декември 2009 год. се усогласени за 0,30%. 
Со истиот процент се усогласуваат и најниските пензии остварени до 31 декември 1996 година, и од 1 јануари 2010 година изнесуваат;

I група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          7.956,50 денари


II група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         7.743,00 денари


III група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          7.468,50 денари


За корисниците кои го оствариле правото на најнизок износ на пензија од 01.01.1997 година се определуваат следните групи на износи:

I група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
     6.555,00 денари


II група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .        6.065,00 денари


III група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .        5.572,50 денари


За корисниците кои оствариле право на најнизок износ на пензија од 01.01.2002 година се определуваат следните групи на износи:

I група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .        7.026,50 денари


II група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         6.512,50 денари

III група . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         5.998,00 денари
Највисоката пензија од 1 јануари 2010 година за корисниците кои правото на пензија го оствариле до 31.12.1996 година, изнесува 33.969,50 денари, за корисниците на пензија кои правото на пензија го оствариле од 01.01.1997 година пензијата изнесува 31.454,00 денари, а за корисниците на пензија кои правото на пензија го оствариле од 01.01.2002 година пензијата изнесува 32.887,00 денари.

Земјоделските минимални старосни и семејни пензии од 1 јануари 2010 година изнесуваат 3.733,50 денари.
               На корисниците на паричниот  надоместок за телесно оштетување од 1 јануари 2010 година утврдени се нови износи.

